
VÝSLEDKY MISTROVSTVÍ ČR AUTOMODELÁŘŮ 2025 - VŠEJANY - 2. - 4.5.2025

Kategorie JESG12 - junioři nájezd licence klub  ročník
1. Jager Jaroslav 275,10 459-051 Klub automobilových modelářů Plzeň 2007
2. Hába Jiří 270,54 486-005 MC SRC Most 2007
3. Votoček Adam 213,73 389-032 Automodelářský klub Nová Paka 2009
4. Mráz Jakub 208,15 367-060 AMMK Soběslav 2009
5. Popper Jan 203,65 111-121 SCRC Praha 7 2008
6. Tříska Michal 194,66 058-193 Junior Klub Hradec Králové 2008
7. Nonnerová Pavlína 191,34 111-128 SCRC Praha 7 2007
8. Vaněček Kryštof 183,20 495-050 SRC Slaný 2009

Kateg. JESG12 - starší žáci nájezd licence klub  ročník
1. Půlpán Šimon 265,12 459-070 Klub automobilových modelářů Plzeň 2011
2. Žajdlík Jáchym 255,32 546-025 Attan Slot Racing club 2011
3. Sachr Vojtěch 251,48 367-069 AMMK Soběslav 2010
4. Viturka Čeněk 241,23 367-064 AMMK Soběslav 2010
5. Jirák Pavel 238,82 112-038 MK Most 2010
6. Rubík František 238,48 501-019 MK Vratislavice 2012
7. Turčáková Veronika 237,84 546-024 Attan Slot Racing club 2012
8. Šáfr Filip 235,94 546-030 Attan Slot Racing club 2011
9. Kaván Matěj 225,09 058-230 Junior Klub Hradec Králové 2010

10. Kouba Ondřej 218,94 459-063 Klub automobilových modelářů Plzeň 2012
11. Hubínek Filip 212,48 456-029 AMK-SRCČeské Budějovice 2012
12. Kot Michal 212,15 546-032 Attan Slot Racing club 2011
13. Beneš Lukáš 209,20 456-026 AMK-SRCČeské Budějovice 2011
14. Frýzek Jan 202,55 367-076 AMMK Soběslav 2012
15. Bureš Vojtěch 199,20 002-035 MK Ostrov 2011

Kateg. JESG12 - mladší žáci nájezd licence klub  ročník
1. Ďuriš David 225,12 546-028 Attan Slot Racing club 1014
2. Jordán Janis 220,24 546-037 Attan Slot Racing club 2014
3. Zemánek Jan 217,97 546-035 Attan Slot Racing club 2016
4. Kudrna Vojtěch 206,99 501-018 MK Vratislavice 2013
5. Pelant Sebastian 206,26 546-036 Attan Slot Racing club 2015
6. Ruml Tomáš 202,73 546-029 Attan Slot Racing club 2014
7. Žák Bartoloměj 199,10 459-071 Klub automobilových modelářů Plzeň 2013
8. Jodas Tomáš 196,47 201-023 MK Vratislavice 2016
9. Hůlka Jiří 196,10 501-022 MK Vratislavice 2013

10. Sulánová Agáta 174,06 367-078 AMMK Soběslav 2014
11. Vandas Jan 168,21 367-077 AMMK Soběslav 2014

zpracoval: J. Žemlička



VÝSLEDKY MISTROVSTVÍ ČR AUTOMODELÁŘŮ 2025 - VŠEJANY - 2. - 4.5.2025

Kateg. JGT3-Am - junioři nájezd licence klub  ročník
1. Hába Jiří 155,09 486-005 MC SRC Most 2007
2. Jager Jaroslav 147,44 459-051 Klub automobilových modelářů Plzeň 2007
3. Tříska Pavel 139,28 058-192 Junior Klub Hradec Králové 2008
4. Tříska Michal 124,27 058-193 Junior Klub Hradec Králové 2008
5. Votoček Adam 120,55 389-032 Automodelářský klub Nová Paka 2009

Kateg. JGT3-Am - starší žáci nájezd licence klub  ročník
1. Sachr Vojtěch 147,06 367-069 AMMK Soběslav 2010
2. Žajdlík Jáchym 146,71 546-025 Attan Slot Racing club 2011
3. Jirák Pavel 144,65 112-038 MK Most 2010
4. Hubínek Filip 144,62 456-029 AMK-SRCČeské Budějovice 2012
5. Turčáková Veronika 142,57 546-024 Attan Slot Racing club 2012
6. Půlpán Šimon 141,60 459-070 Klub automobilových modelářů Plzeň 2011
7. Bureš Vojtěch 138,61 002-035 MK Ostrov 2011
8. Šáfr Filip 138,13 546-030 Attan Slot Racing club 2011
9. Kaván Matěj 131,54 058-230 Junior Klub Hradec Králové 2010

10. Beneš Lukáš 129,64 456-026 AMK-SRCČeské Budějovice 2011
11. Rubík František 122,05 501-019 MK Vratislavice 2012

Kateg. JGT3-Am - mladší žáci nájezd licence klub  ročník
1. Ruml Tomáš 129,28 546-029 Attan Slot Racing club 2014
2. Kudrna Vojtěch 126,98 501-018 MK Vratislavice 2013
3. Žák Bartoloměj 126,42 459-071 Klub automobilových modelářů Plzeň 2013
4. Jordán Janis 117,99 546-037 Attan Slot Racing club 2014
5. Zeman Filip 115,20 459-076 Klub automobilových modelářů Plzeň 2015
6. Pelant Sebastian 113,45 546-036 Attan Slot Racing club 2015
7. Zemánek Jan 110,91 546-035 Attan Slot Racing club 2016
8. Richtr Jan 92,24 459-072 Klub automobilových modelářů Plzeň 2016

zpracoval: J. Žemlička



VÝSLEDKY MISTROVSTVÍ ČR AUTOMODELÁŘŮ 2025 - VŠEJANY - 2. - 4.5.2025

Kategorie JPR24 - junioři nájezd licence klub  ročník
1. Hába Jiří 237,67 486-005 MC SRC Most 2007
2. Jager Jaroslav 232,23 459-051 Klub automobilových modelářů Plzeň 2007
3. Popper Jan 201,48 111-121 SCRC Praha 7 2008
4. Mráz Jakub 199,62 367-060 AMMK Soběslav 2009
5. Votoček Adam 193,34 389-032 Automodelářský klub Nová Paka 2009
6. Tříska Michal 190,50 058-193 Junior Klub Hradec Králové 2008
7. Tříska Pavel 181,97 058-192 Junior Klub Hradec Králové 2008
8. Vaněček Kryštof 174,62 495-050 SRC Slaný 2009
9. Nonnerová Pavlína 167,45 111-128 SCRC Praha 7 2007

Kateg. JPR24 - starší žáci nájezd licence klub  ročník
1. Půlpán Šimon 229,20 459-070 Klub automobilových modelářů Plzeň 2011
2. Rubík František 219,95 501-019 MK Vratislavice 2012
3. Jirák Pavel 219,43 112-038 MK Most 2010
4. Viturka Čeněk 217,09 367-064 AMMK Soběslav 2010
5. Žajdlík Jáchym 216,70 546-025 Attan Slot Racing club 2011
6. Šáfr Filip 206,52 546-030 Attan Slot Racing club 2011
7. Turčáková Veronika 206,50 546-024 Attan Slot Racing club 2012
8. Kaván Matěj 201,36 058-230 Junior Klub Hradec Králové 2010
9. Sachr Vojtěch 200,02 367-069 AMMK Soběslav 2010

10. Hubínek Filip 198,75 456-029 AMK-SRCČeské Budějovice 2012
11. Bureš Vojtěch 195,43 002-035 MK Ostrov 2011
12. Kot Michal 189,21 546-032 Attan Slot Racing club 2011
13. Frýzek Jan 171,92 367-076 AMMK Soběslav 2012
14. Beneš Lukáš 163,25 456-026 AMK-SRCČeské Budějovice 2011

Kateg. JPR24 - mladší žáci nájezd licence klub  ročník
1. Kudrna Vojtěch 205,71 501-018 MK Vratislavice 2013
2. Richtr Jan 203,42 459-072 Klub automobilových modelářů Plzeň 2016
3. Ďuriš David 200,93 546-028 Attan Slot Racing club 1014
4. Zemánek Jan 198,25 546-035 Attan Slot Racing club 2016
5. Ruml Tomáš 193,62 546-029 Attan Slot Racing club 2014
6. Pelant Sebastian 190,13 546-036 Attan Slot Racing club 2015
7. Jordán Janis 189,77 546-037 Attan Slot Racing club 2014
8. Hůlka Jiří 187,14 501-022 MK Vratislavice 2013
9. Jodas Tomáš 185,23 201-023 MK Vratislavice 2016

10. Žák Bartoloměj 183,15 459-071 Klub automobilových modelářů Plzeň 2013
11. Podroužek Richard 173,19 111-131 SCRC Praha 7 2016
12. Malý Šimon 160,52 111-129 SCRC Praha 7 2016
13. Vandas Jan 157,94 367-077 AMMK Soběslav 2014
14. Sulánová Agáta 150,30 367-078 AMMK Soběslav 2014

zpracoval: J. Žemlička


